

---

## **Pachet materiale de constructii conform ADV107741**

I.D.: 43365541

---

Data publicarii	24.06.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.301,52 RON - 1.301,52 RON

---

Descriere: Achizitie conform oferta- SURUB AUTOF. RAL 3000 METAL BI 4.8\*35 (250/CUTIE) CUT 1 28.8 28.8 CIMENT STRUCTO PLUS 40 KG SAC ALBASTRU (40) PROMO BUC 30 17.8 534 NISIP PENTRU CONSTRUCTII 25KG (48b/pal) BUC 32 8.71 278.72 DURAZIV AM11 CU KAUCIUC ADEZIV FAIANTA SI GRESIE INT-EXT 25 KG.(48) BUC 20 23 46

---